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ديسمبر 5, 2023 16:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/12/04 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة هشام مراد وشركاه

شركة هشام مراد وشركاه

شركة احمد الشوبكي وشريكته

شركة وائل صالح وشركاه

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة أحمد الوصيف و شركاه

ربوع الخليل للمقاولات

مؤسسة نديم دعابس للمقاولات الانشائيه

شركة قندح وشركاه

شركة قندح وشركاه

شركة دي تفلوس للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة العاليات للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة القصور الهندسية للمقاولات الانشائية 

شركة القصور الهندسية للمقاولات الانشائية 

شركة القصور الهندسية للمقاولات الانشائية 

مؤسسة ثائر محمد علي الجعار للمقاولات ال

مؤسسة ثائر محمد علي الجعار للمقاولات ال

مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه

مؤسسة المهندس امجد السليم للمقاولات الان

شركة منى محمد كايد وشريكها

شركة شاهر حسين حواتمه وشريكه

شركة الرستن للمقاولات الانشائيه ذ.م.م.

شركة ربوع طولكرم للمقاولات الانشائية ذ.م

مؤسسة محمد فتحي البياري للمقاولات الانش

محمد اسامه علي قعدان

محمد اسامه علي قعدان

يسعيد محمد علي عقله المصري

شركة اسامه خليل صالح وشريكه

محمد خالد الزعبي

شركة عبد عطيه وشركاه

هاي زهير محمود الرواشده

شركة عبدالله مصطفى وشريكه

بنك صفوة الاسلامي/ايمن عبدالرحيم محمد ع

شركة العقارية للاعمار / علا جودة

الشركة العمرانية المدنية للاستثمار و التنمي

سعيد محمد علي عقلة المصري

هاني زهير محمود الرواشده

مؤيد بهجت القطيشات

بهجت حمدان القطيشات وشريكه

مهند بهجت القطيشات

جمال جميل محمد القواسمي

علاء عماد الدين سالم الجبالي

محمد يوسف احمد الحنيطي

محمد خالد الزعبي

شركة عبد عطيه وشركاه

مجاهد احمد عوض النقروز

الشركة العمرانية المدنية للاستثمار و التنمي

شركة خطاف البحر للاسكان و التطوير العقار

احمد رزق عطيه العوراني / منزل احمد العو

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

2814

2814

3398

3556

3707

3707

4166

4688

4840

5057

5057

5222

5602

6046

6046

6046

6097

6097

6287

6315

6384

6406

6408

6519

6658

مساحة 
المشروع

3,722       

950         

1,011       

2,993       

812         

810         

3,360       

1,727       

1,432       

247         

200         

250         

840         

381         

677         

506         

356         

485         

577         

3,251       

140         

202         

2,572       

749         

412         

رسوم بـدل
 الاتعاب

744.400 

95.000 

202.200 

598.600 

81.200 

81.000 

672.000 

345.400 

286.400 

12.350 

10.000 

12.500 

84.000 

19.050 

67.700 

50.600 

17.800 

24.250 

57.700 

650.200 

7.000 

10.100 

514.400 

74.900 

20.600 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

2 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

3 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

31,997      

31,997      

24,826      

21,709      

185,883     

185,883     

12,060      

19,384      

11,691      

2,916       

2,916       

27,257      

840         

11,090      

11,090      

11,090      

13,152      

13,152      

8,767       

24,646      

26,982      

12,538      

26,849      

11,191      

951         

مجموع المساحات
القائمة 

31,997      

31,997      

24,826      

21,709      

185,883     

185,883     

12,060      

19,384      

11,691      

2,916       

2,916       

27,257      

840         

11,090      

11,090      

11,090      

13,152      

13,152      

8,767       

24,646      

26,982      

12,538      

26,849      

11,191      

951         

مجموع المساحات
2023

31,997      

31,997      

11,626      

11,617      

90,001      

90,001      

8,668       

9,897       

4,868       

2,916       

2,916       

13,457      

840         

5,603       

5,603       

5,603       

6,562       

6,562       

5,269       

11,211      

13,184      

5,802       

13,160      

11,191      

951         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

63.99  

63.99  

88.08  

88.01  

180.00 

180.00 

65.67  

74.98  

73.76  

88.36  

88.36  

56.07  

3.50   

84.89  

84.89  

84.89  

99.42  

99.42  

159.67 

84.93  

99.88  

87.91  

99.70  

84.78  

14.41  

تسلسل العطاء

3065358

3065359

3065366

3065374

3065375

3065383

3065348

3065351

3065381

3065360

3065370

3065368

3065347

3065377

3065378

3065379

3065349

3065357

3065369

3065376

3065380

3065384

3065371

3065353

3065361
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ديسمبر 5, 2023 16:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/12/04 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة محمد فتحي البياري للمقاولات الانش

شركة رنده الجعار وشريكتها 

مؤسسة محمد سفيان عمري للمقاولات الانش

محمود رزق عطيه العوراني 

شركة عبد عطيه وشركاه

عمر يحيى محمد النمرات وشريكه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

رقـــم 
العضـويـة

6658

6659

6661

مساحة 
المشروع

539         

3,093       

290         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       32,584.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

53.900 

618.600 

14.500 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       5,426.350

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

951         

11,220      

290         

مجموع المساحات
القائمة 

951         

11,220      

290         

مجموع المساحات
2023

951         

11,220      

290         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

14.41  

85.00  

8.79   

 م2

               0.167 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3065365

3065382

3065356


